平成２５年５月３１日

各　　位

会 社 名 株式会社　東　天　紅

代表者名 代表取締役社長　小 泉 和 久

（コード番号　８１８１　東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長　福 岡 廉 雄

電話番号 ０３－３８２８－６２７２

　当社の親会社等である小泉グループ株式会社の平成２５年２月期決算が確定いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等の名称 小泉グループ株式会社

２．本店所在地 東京都台東区上野４丁目８番４号

３．代　表　者 代表取締役社長　小泉　和久

４．事業内容 不動産の賃貸・仲介・売買管理、経営指導

５．資　本　金 金２００,０００,０００円

以　上

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

所有者別状況  平成25年2月28日現在

株式の状況（１単元の株式数1 000株）

政府及び地 そ の 他 の 外国法人等 単 元 未 満
方公共団体 法 人 (うち個人) 株式の状況

人

      -       -       -       1        -       4       5       -

株式の状況（１単元の株式数1,000株）

計

株主数

  区  分
金 融 機 関 証 券 会 社 個人その他

単元

      -       -       -     960   3,040   4,000       -

％

割合 24 00 76 00 100 00

所有株式数

   割合       -       -       -  24.00  76.00  100.00      -

大株主の状況             平成25年2月28日現在

発行株式総数に対す
る所有株式数の割合

          千株            ％

 小泉興産株式会社  東京都台東区池之端１－５－２ 960 24.00

 小泉  和久  東京都大田区 850 21.25

 平林  恵子  東京都文京区 730 18.25

 小泉  衛子  東京都港区 730 18.25

 小泉  知義  東京都文京区 730 18.25

計 － 4,000 100.00

氏名又は名称 住                   所 所有株式数

役員の状況                                平成25年2月28日現在
氏          名 所有株式数
（生 年 月 日）  （千株）

昭和52年 3月  当社代表取締役社長就任（現任）

 株式会社東天紅代表取締役社長就任

 株式会社アブアブ赤札堂代表取締役社長

 就任（現任）

 小泉アフリカ・ライオン・サファリ株式会

 社代表取締役社長就任（現任）

取 締 役 社 長    小  泉  和  久  株式会社ジーエムシー代表取締役社長就任 850

(代表取締役) (昭和25年9月10日生)  （現任）

 株式会社全日本ガードシステム代表取締役

 社長就任（現任）

昭和52年 4月  九州アフリカ・ライオン・サファリ株式会

 社代表取締役社長就任（現任）

昭和52年 5月  株式会社東天紅取締役会長就任

平成13年 8月  株式会社東天紅代表取締役社長就任(現任)

 株式会社海燕亭代表取締役社長就任(現任)

昭和39年 3月  株式会社四国洋紙店入社

昭和45年12月  株式会社トラベル日本入社

   中  村  洋  一 平成 4年 1月  九州ｱﾌﾘｶ･ﾗｲｵﾝ･ｻﾌｧﾘ株式会社入社      －

(昭和16年1月8日生) 平成 5年 5月  同社取締役就任

平成18年 5月  同社監査役就任（現任）

平成18年 5月  当社取締役就任（現任）

昭和41年 3月  株式会社赤札堂（現株式会社アブアブ赤札

 堂）入社

   膝　附　　　勇 昭和49年 7月  小泉グループ株式会社入社

(昭和22年9月16日生) 昭和56年11月  小泉食品株式会社（現株式会社ケイエフア      －

 イ）入社

昭和59年 7月  小泉グループ株式会社入社

平成21年 5月  当社取締役就任（現任）

昭和48年 4月　エッソスタンダード石油株式会社（現エク

　 一 ツ 木 俊 通  ソンモービル有限会社）入社

(昭和25年1月23日生) 平成19年 7月  小泉グループ株式会社入社

平成22年 5月  当社取締役就任（現任）

昭和44年 4月  株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀行

 ）入行
平成 7年 5月 同行シンガポール支店長

   石  原      徹 平成10年 6月  同行取締役シンガポール支店長兼本店審議

(昭和21年4月 4日生)  役就任      －

平成12年 6月  大東証券株式会社専務取締役就任

平成13年 5月  当社常務取締役就任

平成23年 5月  株式会社東天紅取締役就任（現任）

平成24年 5月  当社取締役相談役就任（現任）

役名及び職名 略                      歴

取 締 役

取 締 役

取 締 役      －

取締役相談役

氏          名 所有株式数
（生 年 月 日）  （千株）

昭和51年 9月  ボストンコンサルティンググループ入社

   小  泉  衛  子 昭和52年 4月  当社取締役就任（現任）

(昭和22年2月22日生) 昭和60年12月  株式会社インターナショナルコンサルティ

 ングオブジャパン代表取締役社長就任

 （現任）

昭和46年10月  株式会社東天紅取締役就任

   平  林  惠　子 昭和53年 5月  同社相談役就任

(昭和18年3月 2日生) 昭和56年 5月  同社取締役就任 730

平成元年 5月  同社専務取締役就任

平成15年 5月  当社取締役就任（現任）

   小  泉  知  義 昭和56年 7月  三菱商事株式会社入社（現任）

(昭和31年10月15日生) 昭和58年 4月  当社監査役就任（現任）

役名及び職名 略                      歴

取 締 役
730

取 締 役

監 査 役 730

         （単位：  円）

 流 動 資 産 835,231,959  流 動 負 債 3,043,839,767

現 金 及 び 預 金 756,796,872 短 期 借 入 金 2,990,000,000

売 掛 金 2,485,350 未 払 金 16,953,004

有 価 証 券 8,660,000 未 払 法 人 税 等 1,842,600

仮 払 税 金 39,852,725 未 払 消 費 税 等 8,035,700

前 払 費 用 25,361,240 未 払 費 用 25,142,132

そ の 他 2,075,772 預 り 金 1,866,331

 固 定 資 産 15,588,033,701  固 定 負 債 7,930,576,198

   有形固定資産 1,429,907,655 長 期 借 入 金 7,620,324,000

建 物 616,041,873 長 期 未 払 金 10,252,198

構 築 物 10,375,994 預 り 保 証 金 300,000,000

機 械 装 置 2,062,075

車 輌 運 搬 具 107,668

器 具 備 品 3,807,763

土 地 797,512,282 10,974,415,965

   無形固定資産 125,747,301

借 地 権 124,441,700 5,448,849,695

電 話 加 入 権 1,305,601  　資   本    金 200,000,000

   投資その他の資産 14,032,378,745  　資本剰余金 2,201,029,848

出 資 金 21,000,000 その他資本剰余金 2,201,029,848

関 係 会 社 株 式 7,777,498,016 　 利益剰余金 3,047,819,847

投 資 有 価 証 券 478,855,001 利 益 準 備 金 50,000,000

長 期 貸 付 金 4,667,100,000 その他利益剰余金 2,997,819,847

長 期 未 収 入 金 150,494,595 別 途 積 立 金 2,810,000,000

差 入 保 証 金 328,623,300 繰越利益剰余金 187,819,847

長 期 前 払 費 用 170,594,497

そ の 他 438,213,336

5,448,849,695

16,423,265,660 16,423,265,660

純資産合計

　資 産 合 計 負債・純資産合計

（ 資 産 の 部 ） （ 負 債 の 部 ）

 株 主 資 本

負債合計

（ 純資産の部 ）

貸　　借　　対　　照　　表
（平成２５年２月２８日現在）

科 目 金 額 科 目 金 額

損 　 益  　計　  算 　 書
 　     平成２４年３月  １日 から

平成２ 年２月２８日 まで
　（単位：　円）

1,078,450,127

289,831,837

788,618,290

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

　　      平成２５年２月２８日 まで

科 目 金 額

788,618,290

425,304,423

363,313,867

399,166,309

171,169,255

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

受 取 配 当 金 200,734,050

27,263,004

332,753,221

235,939,231

92,425,000

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

長 期 前 払 費 用 償 却

他

受 取 配 当 金

4,388,990

429,726,955

293,609,785

164,077,928

63,644,389関 係 会 社 株 式 除 却 損

特 別 損 失

投 資 有 価 証 券 売 却 損

そ の 他

経 常 利 益

41,000,000

24,887,468

136,117,170

2,500,000

133 617 170

役 員 退 職 慰 労 金

そ の 他

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

当 期 純 利 益 133,617,170当 期 純 利 益